
Prieglobsčio, migracijos 

ir integracijos fondo lėšos            

Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto 

lėšos 

Iš viso

1 2 8 9 10 = (8 + 9) 11 12

1.

1.1.

1.1.1. 597,775.04 199,258.35 797,033.39 Valstybės projektų planavimas Valstybės sienos apsaugos tarnyba prie Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministerijos (toliau – VSAT)

127,500.00 42,500.00 170,000.00 Valstybės projektų planavimas Pabėgėlių priėmimo centras (toliau – PPC)

1.1.2. Sąlygų apklausoms atlikti ir prieglobsčio procedūroms vykdyti 

sukūrimas

656,810.86 218,936.96 875,747.82 Valstybės projektų planavimas VSAT

1.1.3. „Eurodac“ sistemos įsigijimas ir priežiūra 363,636.64 121,212.21 484,848.85 Valstybės projektų planavimas Policijos departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministerijos (toliau – PD)

165,000.00 55,000.00 220,000.00 Valstybės projektų planavimas Migracijos departamentas prie Lietuvos Respublikos 

vidaus reikalų ministerijos (toliau – MD)

753,510.61 251,170.20 1,004,680.81 Projektų konkursas

127,500.00 42,500.00 170,000.00 Valstybės projektų planavimas MD, VSAT

187,500.00 62,500.00 250,000.00 Valstybės projektų planavimas Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija 

26,249.93 8,749.98 34,999.91 Valstybės projektų planavimas MD

141,121.92 47,040.64 188,162.56 Projektų konkursas

IŠ VISO LĖŠŲ 1.1 NACIONALINIAM TIKSLUI 3,146,605.00 1,048,868.34 4,195,473.34

1.2.

1.2.1. Sistemos apie kilmės šalis ir statistinių duomenų apie prieglobstį 

rinkimo tobulinimas

139,020.00 46,340.00 185,360.00 Valstybės projektų planavimas MD

1.2.2. Priėmimo sąlygų stebėsena 72,527.00 24,175.66 96,702.66 Projektų konkursas

IŠ VISO LĖŠŲ 1.2 NACIONALINIAM TIKSLUI 211,547.00 70,515.66 282,062.66

IŠ VISO LĖŠŲ 1 KONKREČIAM TIKSLUI
3,358,152.00 1,119,384.00 4,477,536.00

2.

2.1.

2.1.1. Lietuvos nacionalinės užsieniečių integracijos strategijos 

parengimas

15,000.00 5,000.00 20,000.00 Projektų konkursas

Paslaugų trečiųjų šalių piliečiams teikimas 885,925.05 295,308.35 1,181,233.40 Valstybės projektų planavimas PPC

2,347,415.75 782,471.92 3,129,887.67 Projektų konkursas

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 

2015 m. gegužės 20 d. įsakymu Nr. A1-284 

(Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro

2020 m. vasario 14 d. įsakymo Nr. A1-119

redakcija)

PRIEGLOBSČIO, MIGRACIJOS IR INTEGRACIJOS FONDO 2014–2020 METŲ NACIONALINĖS PROGRAMOS VEIKSMŲ IR YPATINGŲ ATVEJŲ ĮGYVENDINIMO PLANAS

Nr. Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo 2014–2020 metų 

nacionalinės programos konkretaus tikslo, nacionalinio tikslo ir 

juos įgyvendinančio veiksmo bei ypatingo atvejo pavadinimas

Skiriamos finansavimo lėšos, Eur Projektų atrankos būdas         Valstybės projekto vykdytojo pavadinimas

1.1.4.

1.1.5. Specialistų, dirbančių prieglobsčio srityje, gebėjimų stiprinimas 

NACIONALINIS TIKSLAS: Valstybių narių gebėjimai plėtoti, stebėti ir vertinti savo prieglobsčio politiką ir procedūras

Paslaugų teikimas prieglobsčio prašytojams 

KONKRETUS TIKSLAS: BENDROJI EUROPOS PRIEGLOBSČIO SISTEMA

NACIONALINIS TIKSLAS: Priėmimo ir prieglobsčio sistemos

Prieglobsčio prašytojų apgyvendinimo sąlygų gerinimas 

KONKRETUS TIKSLAS: TREČIŲJŲ ŠALIŲ PILIEČIŲ INTEGRACIJA IR TEISĖTA MIGRACIJA

NACIONALINIS TIKSLAS: Integracijos priemonės

2.1.2.



Prieglobsčio, migracijos 

ir integracijos fondo lėšos            

Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto 

lėšos 

Iš viso

1 2 8 9 10 = (8 + 9) 11 12

Nr. Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo 2014–2020 metų 

nacionalinės programos konkretaus tikslo, nacionalinio tikslo ir 

juos įgyvendinančio veiksmo bei ypatingo atvejo pavadinimas

Skiriamos finansavimo lėšos, Eur Projektų atrankos būdas         Valstybės projekto vykdytojo pavadinimas

1,299,000.08 433,000.03 1,732,000.11 Valstybės projektų planavimas Savivaldybių administracijos

2.1.3. Tolerancijos skatinimas 349,020.15 116,340.38 465,360.53 Projektų konkursas

2.1.4. Integracijos politikos stebėsena 34,759.00 11,586.00 46,345.00 Projektų konkursas

2.1.5. Migracijos ir integracijos informacinė platforma 76,646.97 25,548.99 102,195.96 Projektų konkursas

26,250.00 8,750.00 35,000.00 Projektų konkursas

2.1.6. Bendruomenių iniciatyvų skatinimas 397,500.00 132,500.00 530,000.00 Projektų konkursas

2.1.7. Integracijos per verslumo skatinimą stiprinimas 187,500.00 62,500.00 250,000.00 Projektų konkursas

2.1.8. Integracijos į darbo rinką stiprinimas 75,000.00 25,000.00 100,000.00 Projektų konkursas

2.1.9. Švietimo paslaugų trečiųjų šalių piliečiams stiprinimas ir 

pritaikymas

75,000.00 25,000.00 100,000.00 Projektų konkursas

IŠ VISO LĖŠŲ 2.1 NACIONALINIAM TIKSLUI 5,769,017.00 1,923,005.67 7,692,022.67

2.2.

2.2.1. Praktinis bendradarbiavimas ir gebėjimų stiprinimo priemonės 130,350.00 43,450.00 173 800,00 Projektų konkursas

225,000.00 75,000.00 300,000.00 Valstybės projektų panavimas Socialinių paslaugų priežiūros departamentas prie 

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos

75,000.00 25,000.00 100,000.00 Valstybės projektų panavimas PPC

IŠ VISO LĖŠŲ 2.2 NACIONALINIAM TIKSLUI 430,350.00 143,450.00 573,800.00

IŠ VISO LĖŠŲ 2 KONKREČIAM TIKSLUI 6,199,367.00 2,066,455.67 8,265,822.67

3.

3.1.

3.1.1. Grąžinamų trečiųjų šalių piliečių apgyvendinimo sąlygų gerinimas 

ir saugumo užtikrinimas

592,396.37 197,465.46 789,861.83 Valstybės projektų planavimas VSAT

258,775.50 86,258.50 345,034.00 Valstybės projektų planavimas VSAT

15,016.50 5,006.16 20,022.66 Valstybės projektų planavimas PD

30,000.00 10,000.00 40,000.00 Projektų konkursas

3.1.4. Išsiuntimo operacijų stebėsena 94,814.63 31,604.88 126,419.51 Projektų konkursas

IŠ VISO LĖŠŲ 3.1 NACIONALINIAM TIKSLUI 991,003.00 330,335.00 1,321,338.00

3.2.

3.2.1. Savanoriškas grįžimas 521,136.63 173,712.21 694,848.84 Projektų konkursas

3.2.2. Reintegracija kilmės šalyje 124,646.80 41,548.94 166,195.74 Projektų konkursas

753,845.75 251,282.25 1,005,128.00 Valstybės projektų planavimas VSAT

77.82 25.94 103.76 Valstybės projektų planavimas PD

NACIONALINIS TIKSLAS: Grąžinimo priemonės

3.1.2. Paslaugų teikimas grąžinamiems trečiųjų šalių piliečiams

3.2.3. Priverstinis grąžinimas

KONKRETUS TIKSLAS: TREČIŲJŲ ŠALIŲ PILIEČIŲ GRĄŽINIMAS

NACIONALINIS TIKSLAS: Su grąžinimo procedūromis susijusios priemonės

NACIONALINIS TIKSLAS: Praktinis bendradarbiavimas ir gebėjimų stiprinimo priemonės

2



Prieglobsčio, migracijos 

ir integracijos fondo lėšos            

Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto 

lėšos 

Iš viso

1 2 8 9 10 = (8 + 9) 11 12

Nr. Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo 2014–2020 metų 

nacionalinės programos konkretaus tikslo, nacionalinio tikslo ir 

juos įgyvendinančio veiksmo bei ypatingo atvejo pavadinimas

Skiriamos finansavimo lėšos, Eur Projektų atrankos būdas         Valstybės projekto vykdytojo pavadinimas

IŠ VISO LĖŠŲ 3.2 NACIONALINIAM TIKSLUI 1,399,707.00 466,569.34 1,866,276.34

3.3.

3.3.1. Praktinis bendradarbiavimas ir gebėjimų stiprinimo priemonės 147,945.00 49,315.00 197,260.00  Valstybės projektų planavimas VSAT

IŠ VISO LĖŠŲ 3.3 NACIONALINIAM TIKSLUI 147,945.00 49,315.00 197,260.00

IŠ VISO LĖŠŲ 3 KONKREČIAM TIKSLUI 2,538,655.00 846,219.34 3,384,874.34

IŠ VISO LĖŠŲ 1–3 KONKRETIEMS TIKSLAMS 12,096,174.00 4,032,059.01 16,128,233.01

4.

4.1. Užsieniečių perkėlimas į Lietuvos Respublikos teritoriją iš 

trečiosios valstybės teritorijos

1,240,000 0 1,240,000 Valstybės projektų planavimas MD, PPC

4.2. Užsieniečių perkėlimas į Lietuvos Respublikos teritoriją iš Europos 

Sąjungos valstybės narės

2,832,000 0 2,832,000 Valstybės projektų planavimas MD, PPC

IŠ VISO LĖŠŲ 4 YPATINGIEMS ATVEJAMS 4,072,000 0 4,072,000

YPATINGI ATVEJAI: UŽSIENIEČIŲ PERKĖLIMAS Į LIETUVOS RESPUBLIKOS TERITORIJĄ

NACIONALINIS TIKSLAS: Praktinis bendradarbiavimas ir gebėjimų stiprinimo priemonės

3


	13984402883971552.xlsx

